



# LEŚNICY POLSCY

ZAPOMNIANI BOHATEROWIE RZECZYPOSPOLITEJ

DOŁĄCZ DO WAŻNEGO  
PROJEKTU HISTORYCZNEGO!





# LEŚNICY POLSCY

## ZAPOMNIANI BOHATEROWIE RZECZYPOSPOLITEJ

Projekt „Portal internetowy - baza danych „Indeks biograficzny leśników zasłużonych w walce o niepodległość Polski” w 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI”

Drogie Koleżanki i Koledzy,

w roku stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości Fundacja Pomocy i Więzy Polskiej „Kresy RP” przy wsparciu naszej Dyrekcji i SITLID-u rozpoczyna począwszy od listopada 2018 r. pracę nad wieloletnim projektem elektronicznego „Indeksu biograficznego leśników zasłużonych w walce o niepodległość Polski”. W bazie autorzy pragną upamiętnić polskich leśników (na początek z Pomorza i lasów Kujawsko-Pomorskich) „cichych bohaterów” walk o niezawisłość naszej Ojczyzny pod zaborami, w I czy II wojnie światowej, a także w okresie komunizmu.

Wiele naszych rodzin było i jest od pokoleń związanych z leśnictwem. Wielu z naszych przodków zasłużyło się dla Polski. Warto przypomnieć ich życiorysy.





# LEŚNICY POLSCY

## ZAPOMNIANI BOHATEROWIE RZECZYPOSPOLITEJ

Zachęcamy do włączenia się każdego z Was do realizacji projektu. Przesyłajcie dane biograficzne leśników i robotników leśnych, których Waszym zdaniem warto byłoby w bazie umieścić. Udostępnijcie ich fotografie czy związane z nimi archiwalne dokumenty. Historycy z Fundacji "Kresy RP" opracują biogram każdej osoby na podstawie przesłanych przez Was materiałów. Zamieszczony w elektronicznej bazie z dołączonymi archiwalnymi zdjęciami czy dokumentami na lata stanowić będzie upamiętnienie zapomnianych bohaterów - polskich leśników.

Materiały przesyłajcie do Fundacji "Kresy RP" - kierownik projektu - Aneta Hoffmann, email : [projekty@akfundacjakresy.pl](mailto:projekty@akfundacjakresy.pl), tel. 507 052 901.

W szczególnym roku dla Polski przywróćmy wspólnie pamięć o polskich leśnikach i ich wkładzie w walkę o niepodległość Polski !  
Zasługują na to !

Z góry dziękujemy za okazane wsparcie.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Gdańsku  
Fundacja Pomocy i Więzy Polskiej "KRESY RP"

